(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: 

“BLERJE KARBURANTI PËR NEVOJAT E UKD SHA” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

KARBURANTE   09100000‐0 

FONDI LIMIT: 

130,000,000 (njëqind e tridhjetë milion) lekë pa tvsh. 

1,132,206,93 (një milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e gjashtë presje nëntedhjetë e tre ) 

Euro 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës te Shqipërisë datë 14/12/2022  është 114.82 lekë /1 euro 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.